CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 329/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 13 dc maio de 2025

A Sua Excelência
TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

PROTOCOLO ELETRÔNICO N' 003613/2025

REQUERENTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
\3 aiTURA - 13/05/2025 - 14:51 :58

ASSUNTO - INDICAÇÃO PARLAMENTAR
111111111111 111111111111111 111111111I1111111111 1111111111111111111 1111

003613/2025

Excelcntíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação no 222/2025, de autoria do

Vereador Renato Dinis 'Fechio, através da qual solicita que seja colocado contêineres dc lixo
na praça Aurélio 13astiancllo.

Rcspeitosamcntc,

EUCLESIO BET!;HT:ll::::„::,=:::.:.':,„
AGUILAR ::::1.ãTi’ifJFFb]::,IJ:::1:;'

LIMA: O096476 :E.HIIT:,„;=...._„
E 14734 I L = i;; t :!àá3liJ A 88b/})

Presidente

Avenida Bertolo h4alacarnc, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES 1 CNPJ 27.554.914/0001-50

www,camarasgÍ).es,gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

+

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330035003700370037003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.